
Verordening tot wijziging van de Afstemmingsverordening Participatiewet,

IOAW en IOAZ 2015

 

De raad van de gemeente Groningen;

gelet op artikel 8, eerste lid, aanhef en onderdeel a, en 9, eerste lid, onderdeel c van de Participatiewet,

artikel 35 en 37, eerste lid, onderdeel f van de Wet inkomensvoorziening oudere en gedeeltelijk arbeids-

ongeschikte werkloze werknemers en artikel 35 en 37, eerste lid, onderdeel f van de Wet inkomensvoor-

ziening oudere en gedeeltelijk arbeidsongeschikte gewezen zelfstandigen;

BESLUIT:

vast te stellen de volgende Verordening tot wijziging van de Afstemmingsverordening Participatiewet,

IOAW en IOAZ 2015.

 

Artikel I Wijziging Beleidsregels

De Afstemmingsverordening Participatiewet, IOAW en IOAZ 2015 wordt als volgt gewijzigd.

 

A. Aan artikel 6, onderdeel b wordt een sub onderdeel toegevoegd dat luidt als volgt:

5
0 
 het niet of onvoldoende verrichten van een door het college opgedragen tegenprestatie naar vermogen

als bedoeld in artikel 9, eerste lid, onderdeel c, van de Participatiewet;

 

B. Aan artikel 7, onderdeel b wordt een sub onderdeel toegevoegd dat luidt als volgt:

3
0 
 het niet of onvoldoende verrichten van een door het college opgedragen tegenprestatie naar vermogen

als bedoeld in artikel 37, eerste lid, onderdeel f, van de van de Wet inkomensvoorziening oudere en

gedeeltelijk arbeidsongeschikte werkloze werknemers of artikel 37, eerste lid, onderdeel f, van de Wet

inkomensvoorziening oudere en gedeeltelijk arbeidsongeschikte gewezen zelfstandigen.

 

Artikel II Inwerkingtreding

Deze verordening treedt in werking op 1 april 2016.

 

Gedaan te Groningen in de openbare raadsvergadering van 30 maart 2016.

 

De voorzitter, De griffier,

 

Peter den Oudsten. Toon Dashorst.

Nr. 46328

GEMEENTEBLAD 14 april

2016

Officiële uitgave van gemeente Groningen.

Gemeenteblad 2016 nr. 46328 14 april 20161


